www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

EXECUTIVO

PORTARIAS...........................................................................pág.01.

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

PORTARIA N.º 24 DE 07 DE JUNHO DE 2019.

PORTARIA n.º 24 de 07 de junho de 2019/ Trizidela do Vale
– MA - IPMT/2019. CONCESSÃO DE APOSENTADORIA
ESPECIAL DE PROFESSOR.  O Prefeito Municipal de
Trizidela do Vale – MA e o Superintendente do Instituto de
Previdência dos servidores públicos do Município de
Trizidela do Vale – MA, no uso de suas atribuições legais
resolvem:  APOSENTAR: JOSENIRA BATISTA LIMA,
servidora pública municipal, Portadora do CPF n.º
334.327.913-72, Matrícula n.º 020, ocupante do Cargo de
professora nível III, do quadro funcional da Secretaria
Municipal de Educação de Trizidela do Vale – MA, na
modalidade Aposentadoria Voluntária especial de
professor, com proventos integrais e paridade, nos
Termos dos artigos 6º e 7º, da Emenda Constitucional n.º
41/03, e art. 43, da Lei Municipal nº 297 de 12 de abril de
2017, no valor de R$ 2.641,80 (dois mil, seiscentos e
quarenta e um reais, oitenta centavos), mensais, na forma
discriminada abaixo. Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Trizidela do Vale - MA, 07 de junho 2019. CHARLES
FREDERICK MAIA FERNANDES. Prefeito Municipal de
Trizidela do Vale – MA. TALYSON DE MEDEIROS MELO.
Superintendente do Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos Municipais de Trizidela do Vale- MA.

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

PORTARIA N.º 25 DE 07 DE JUNHO DE 2019.

PORTARIA n.º 25 de 07 de junho de 2019/ Trizidela do Vale
– MA - IPMT/2019. CONCESSÃO DE APOSENTADORIA
ESPECIAL DE PROFESSOR. O Prefeito Municipal de
Trizidela do Vale – MA e o Superintendente do Instituto de
Previdência dos servidores públicos do Município de
Trizidela do Vale – MA, no uso de suas atribuições legais
resolvem:  APOSENTAR:  MARIA JOSÉ DE ARAÚJO
FONSECA POLARY, servidora pública municipal, Portadora
do CPF n.º 158.391.843-49, Matrícula n.º 471, ocupante do
Cargo de professora nível III, do quadro funcional da
Secretaria Municipal de Educação de Trizidela do Vale – MA,
na modalidade Aposentadoria Voluntária especial de
professor, com proventos integrais e paridade, nos
Termos dos artigos 6º e 7º, da Emenda Constitucional n.º
41/03, e art. 43, da Lei Municipal nº 297 de 12 de abril de
2017, no valor de R$ 2.641,80 (dois mil, seiscentos e
quarenta e um reais, oitenta centavos), mensais, na forma
discriminada abaixo. Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Trizidela do Vale - MA, 07 de junho 2019. CHARLES
FREDERICK MAIA FERNANDES. Prefeito Municipal de

Trizidela do Vale – MA. TALYSON DE MEDEIROS MELO.
Superintendente do Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos Municipais de Trizidela do Vale- MA.

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

EDIÇÃO Nº 370 - ANO VI - DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - TRIZIDELA DO VALE/MA – SEGUNDA-FEIRA  17 DE JUNHO DE 2019

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/